
Nadleśnictwo Sokołów
ul. Kupientyńska 17B,  08-300 Sokołów Podlaski
tel.: +48 25 781 24 21, e-mail: sokolow@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sokołów

Zarządzenie nr 26/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sokołów 

z dnia 07 listopada 2023 rok.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Sokołów

znak: NK.012.3.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1356 ze zm.) oraz § 22 ust. 3, § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Sokołów stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Nadleśnictwa Sokołów do dostosowania 
organizacji działów oraz zakresów obowiązków podległych pracowników do postanowień 
wprowadzonych Regulaminem.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 12/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sokołów z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Sokołów.

§ 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez udostępnienie w systemie 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, pozostałym pracownikom, którzy nie mają dostępu 
do tego sytemu – poprzez udostępnienie drogą mailową. 

Robert Płocki
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-07T09:35:40+0000
	Robert Jacek Płocki




